АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.10.2019

                 № 1066

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении организационного комитета по подготовке

празднования в городе Новошахтинске 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», Федеральным законом от 19.05.1995 № 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной Войне 1941 – 1945 годов», в целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и празднованию в городе Новошахтинске 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов (далее – организационный комитет) согласно приложению.

2. Организационному комитету обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий по подготовке и празднованию в городе Новошахтинске               75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта

Администрации города
Приложение к постановлению

Администрации города
от 17.10.2019  № 1066

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и празднованию
в городе Новошахтинске 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	– Глава Администрации города, председатель организационного комитета

	Ушанев

Юрий Владимирович
	– Председатель городской Думы – глава города Новошахтинска, заместитель председателя организационного комитета

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Амплеев Роман
	– настоятель храма в честь Донской иконы Божией Матери г. Новошахтинска, протоиерей (по согласованию)

	Бакало

Елена Георгиевна
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Глухов

Сергей Иванович
	– начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, полковник полиции (по согласованию)

	Данильченко

Олег Олегович
	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Ковярова

Алевтина Павловна
	– исполняющий обязанности директора (главного редактора) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	– заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Кошелева

Татьяна Васильевна
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Куличенко

Виктор Михайлович
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Лубенцов

Юрий Александрович
	– управляющий делами Администрации города

	Мирошниченко

Татьяна Ивановна
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Музыкантова

Наталья Михайловна
	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Мусатов

Василий Алексеевич
	– начальник пожарно-спасательной части № 30 федерального государственного казенного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области» (по согласованию)

	Наумова

Любовь Семеновна
	– директор – главный редактор Муниципального предприятия                    г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (по согласованию)

	Недилько

Ирина Павловна
	– исполнительный секретарь местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Нездоровина

Олеся Александровна
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Нечепуренко

Сергей Михайлович
	– генеральный директор ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МНОГОПРОФИЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ»                              Г. НОВОШАХТИНСКА

	Путря

Сергей Владимирович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	– председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

	Филиппенко

Андрей Юрьевич
	– директор Общества с ограниченной ответственностью  «Интерфейс» (по согласованию)

	Шевченко

Нина Федоровна
	– начальник отдела аппарата Новошахтинской городской Думы               (по согласованию)

	Шабунина
Маргарита Валерьевна
	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Якимова

Татьяна Николаевна
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

 Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов